castinus, privatus ex Consule. II, 1037.

Castitatis laus. V, 2296. Castitatem commendavit Christus matrem virginem eligens. V, 1990, 1993, 1994. Castitatis meritum ac virtus in Susanna. V, 2041. Castitatis ergo Tarpeiæ Romanæ factum. VI, 1527. Castitas Angelis facit consimiles. V, 2216. Castitatem non habens, portare Christum non potest. V, 1094. Castitatis pulchritudo est in luce cordis. V, 1768. Castitas corporis nil prodest sine castitate cordis. V, 2163. Castitas utraque commendatur. V, 2169. Castitatis bonum non cum justitia, sed pro justitia nonnulla offerre voluit. II, 1106. Castitas virtutum omnium flos et ornamentum sine humilitate aret et marcescit. I, 1462. Ministris altaris pernecessaria est. V, 2296. Castitatis professione tollitur nubendi licentia. VI, 1102. Castitas conjugatis per totam Quadragesimam usque ad clausulam Paschæ et quotiens communicare quis debet, servanda. V, 2298. Alia tempora quibus pariter servanda est. V, 2300.

Castitas gravem sortita est inimicum, qui quotidie vincitur, et thinetur. V, 2302. Inter omnia Christianorum certamina, sola duriora sunt prælia castitatis; ubi quotidiana est pugna, et rara victoria. V, 2302. Castitatis propugnator, martyr est, non unam, sed plures coronas a Domino percepturus. V, 2302. Castitas ut servetur, non plus æquo metuendus langor carnis. I, 1461. Exemplum hominis, qui carnis contemptu incontinentiam vicit. I, 1461. Castitas non servatur sine magna cordis contritione et afflictione carnis. I, 1460. Quanta fecerit ac perpressus sit monachus, ut carnem domaret, qui tamen securitatem non impetravit. I, 1460. Castitatis prodigia est saturitas, amica est fames. V, 2052. Castitatis dispendium in mensa et in colloquiis timendum. I, 1459. Castitatem jugis victorie obtenta periculis exponere, perire velle est. V, 2301. Castitatis non servandæ prætextus reficiuntur. V, 2291. Castitatis promissa. VI, 1109.

Castus diaconus. IX, 798.

Cataphryges damnant secundas nuptias. V, 2183; X, 1718, 1735.

Catechizantur infantes. X, 1768. Catechumeni plangendi, si hinc sine baptismo recesserint. VI, 1166. Catechumeni frons signatur. V, 1821. Catechumenis non explicatur baptismi mysteria nisi post baptismum. VI, 1207.

Categoriæ decem ex Aristotele deceptæ. I, 1119. Categoriis Aristoteles agit 1^o de iis quæ sunt, 2^o de iis quæ percipiuntur, 3^o de iis quæ dicuntur. I, 1422. Aut ut Themistio placet, primum de iis quæ percipiuntur, tum de iis quæ sunt, post de iis quæ dicuntur. I, 1422.

Cathedra Petri. IX, 803. Cathedra S. Petri natalis. V, 2100, 2101. Aliquando incidit in Quadragesimam. V, 2101. Superstitio hac die usitata. V, 2101, 2102.